
ZARZĄDZENIE NR 1154/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 16341) ) oraz  § 8 ust. 6 i 7 Uchwały nr XXXI/463/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 15 grudnia 2022 r. zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23 320,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23 320,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 62 510 889,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 48 101 188,78 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 14 409 700,42 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 320,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23 320,00 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 63 868 405,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 645 823,76 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 17 222 581,44 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BF9A41-90C1-4E58-B5BC-9916AD20EE27. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 23 320,00

0,00 0,00

85295 0,00 23 320,00

0,00 0,00

0,00 23 320,00

razem: 0,00 23 320,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 23 320,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

398 005,92

62 487 569,20 62 510 889,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 843 303,22 1 843 303,22

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

1 750 889,20

0,00

74 213,20

0,00

42 213,20

48 101 188,78

1 3 4 5

852 Pomoc społeczna 1 727 569,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Pozostała działalność 50 893,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 893,20

bieżące 48 077 868,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 445 297,30 1 445 297,30

majątkowe

majątkowe 14 409 700,42 14 409 700,42

398 005,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1154/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 lutego 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BF9A41-90C1-4E58-B5BC-9916AD20EE27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 123 322,60 5 077 567,60 2 961 895,60 1 565 722,20 1 396 173,40 0,00 2 115 672,00 0,00 0,00 0,00 45 755,00 45 755,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 320,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 146 642,60 5 100 887,60 2 961 895,60 1 565 722,20 1 396 173,40 0,00 2 138 992,00 0,00 0,00 0,00 45 755,00 45 755,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 18 997,60 18 997,60 2 127,60 23,20 2 104,40 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 320,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 317,60 42 317,60 2 127,60 23,20 2 104,40 0,00 40 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 845 085,20 46 622 503,76 34 191 750,40 19 032 395,80 15 159 354,60 2 819 069,00 7 340 123,30 1 595 561,06 0,00 676 000,00 17 222 581,44 17 222 581,44 105 601,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 320,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 868 405,20 46 645 823,76 34 191 750,40 19 032 395,80 15 159 354,60 2 819 069,00 7 363 443,30 1 595 561,06 0,00 676 000,00 17 222 581,44 17 222 581,44 105 601,99 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1154/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 lutego 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BF9A41-90C1-4E58-B5BC-9916AD20EE27. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 
23 320 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy. 
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BF9A41-90C1-4E58-B5BC-9916AD20EE27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Uzasadnienie

		2023-02-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




